
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社におきましての年末年始業務を下記にて案内申し上げます。

長期休暇の為、通常通りの出荷業務が出来ない場合がございますこと予めご了承願います。

ご繁忙の折柄何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬　具

12月27日 28日 29日 30日 31日 1月1日 2日 3日 4日 5日 6日

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 水

営業 営業※ 営業

 　　　※28日(火）は出荷業務のみ休業です。

※12月に入りますと物量が多くなる為、到着日及び時間指定の対応ができないことが

　ございますので、到着日に余裕をもってご注文下さいますようお願い致します。

　特に、20日以降の出荷に関しましては、年内到着できない場合もございますので

  なるべくお早めにご注文いただけますよう、宜しくお願い致します。

年 末 年 始 休 業 の ご 案 内

2021年11月30日

　　営業グループ

休業


